

Investitor
Obiect**Renovarea Casei Sociale din satul Drochia, raionul Drochia.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1**
Renovarea Casei Sociale din satul Drochia
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie: Coridoarele la primul si al doilea etaj.				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,39 29,39
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	54,97	11,54
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 336,71 311,63
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,2600	84,97	277,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	54,97	34,63
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	850,00	765,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	6,50	19,50
	265210210 0737	Var hidratat	kg	10,0100	8,00	80,08
	00000052	Nisip	m3	0,2110	360,00	75,95
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,20	69,17
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 500,00	2,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	32,00	4,86
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	18,00	6,66
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	25,00	1,49
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de	m2			2 297,14 66,43

1	2	3	4	5	6	7
		orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,97	4,40
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	150,00	26,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 184,85 59,93
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	84,97	56,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	54,97	3,85
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 050,00	2 050,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,00	44,65
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	150,00	24,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	4,20	3,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			228,43 7,35
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	54,97	0,55
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	220,00	220,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			312,37 31,59
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	84,97	27,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,97	4,40
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	280,00	280,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
7	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			55,26 49,48
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	54,97	12,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,20	2,16
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 300,00	1,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0062	360,00	2,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	32,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
8	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie,gr-12.5mm	m2			188,24 100,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	54,97	100,87
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,65
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,20	5,73
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	9,30	20,56
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,50	1,18
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	0,80	0,61
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,00	1,04
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofoabe.	m2			361,95 182,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,97	8,25
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,27
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			67,73 49,48
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	54,97	2,75
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,00	12,24
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,00	0,15
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	28,00	1,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	32,00	0,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	360,00	0,07
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,20	0,28
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	65,00	0,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	18,00	0,09
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			94,17 54,38
	712205001	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	32,00	0,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	18,00	5,67
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			30,00 16,99
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	32,00	0,01
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,64 43,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,97	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	32,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
15	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu/ corniere de aluminiu la colturi.	m			29,71 22,09
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,87 58,63
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
18	CH06D	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, curba	m			484,55 101,96
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,2000	84,97	101,96
	281210630 5702	Mina curenta curba din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	350,00	350,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	4,20	0,42
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	75,00	4,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,54
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	95,00	2,38
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	25,00	23,75
		2. Sala de dansuri				
19	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			29,39 29,39
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	54,97	11,54
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 297,13 66,43
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,97	4,40
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		necesare				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	150,00	26,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,20	4,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
21	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			55,26 49,48
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	54,97	12,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,20	2,16
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 300,00	1,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0062	360,00	2,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	32,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			438,64 54,42
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,97	54,42
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	320,00	368,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	32,00	3,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	18,00	3,78
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	22,00	9,24
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			101,36 56,48
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,97	5,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0420	360,00	15,12

1	2	3	4	5	6	7
	0513	3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	32,00	0,32
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			306,33 105,96
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,97	8,25
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	165,00	174,98
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
25	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie.gr. 12.5mm	m2			188,24 100,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,8350	54,97	100,87
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,00	50,65
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,20	5,73
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	9,30	20,56
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,50	1,18
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	0,80	0,61
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	22,00	1,04
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. Placi hidrofobe.	m2			361,95 182,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,97	8,25
	742201006	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19

1	2	3	4	5	6	7
	0100					
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,00	0,27
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,64 43,73
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,97	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	32,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,00 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
29	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu/ corniere de aluminiu la colturi.	m			29,71 22,09
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
30	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			70,87 58,63
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	32,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
		3. Reparatia rețelei electrice				
31	RpEC15 A	Demontat loc de lampa îngropat cu conductori din cupru sau aluminiu, în tuburi, pînă la 3 m înălțimea camerei	buc			37,38 37,38
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,6800	54,97	37,38
32	RpEC16 A	Demontat loc de priză îngropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pînă la 3 m înălțimea camerei	buc			50,57 50,57
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,9200	54,97	50,57
33	RpCU05 A	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți, la consolidări, în pereti sau planșee din zidărie de cărămidă pînă la 15 cm grosime	buc			17,09 17,09
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	54,97	15,39
34	RpEG16 B	Montarea pe șantier a cutiilor de tablou capsulate și fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalică cu 12 monopolari	buc			772,49 115,99
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	2,1100	54,97	115,99
	316213731 2436	Cutie de tablou gata echipată	buc	1,0000	650,00	656,50
35	RpEC02 B	Montarea locului de lampa, executat îngropat, cu conductori de cupru în tuburi de protecție IP-PVC, elementele de protecție sau canale, în camere cu înălțimea de peste 3 m, clădiri administrative, birouri.	buc			486,56 219,88
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	4,0000	54,97	219,88
	252121670 4506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	3,00	21,00
	281123631 1006	Doze de ramificație	buc	1,0000	5,00	5,00
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	1,0000	3,00	3,00
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,0000	16,00	224,00
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,80	0,08
	241412610 9481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	65,00	0,03
	274412590 4771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	95,00	0,19
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,0000	3,20	12,80
	287414589 3787	Cuie de construcții	kg	0,0200	28,00	0,56
	273411380	Sirma zincată moale d = 1 mm	kg	0,0009	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5786					
36	RpEC08 A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc			456,08 216,58
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	3,9400	54,97	216,58
	252121670 4506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	3,00	18,00
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	5,00	5,00
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0220	28,00	0,62
	274412590 4771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	95,00	0,19
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	16,00	192,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,0000	3,20	19,20
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	18,00	3,60
	251373662 1480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1300	0,80	0,10
	241412610 9481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	65,00	0,04
	287527402 1005	Curbe, coturi	buc	0,2500	3,00	0,75
37	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			56,38 14,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	54,97	14,84
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
38	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,35 17,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,97	17,04
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	38,00	38,76
	281123631	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	1002					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,25	0,50
39	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			73,26 35,73
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	54,97	35,73
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,25	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	6,00	0,03
40	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			440,55 83,55
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	54,97	83,55
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	357,00
41	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			392,74 12,64
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	54,97	12,64
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	367,50
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,00	12,60

Antreprenor

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.